REGIME DE PLANTÃO DE 12 HORAS,  de forma 
complementar aos serviços oferecidos no Município de Nova 
Brasilândia/MT, rede Municipal de Saúde/Sistema Único de 
Saúde, termos e condições estabelecidas neste Edital e Termo 
de Referência Anexo I deste Instrumento. VALOR GLOBAL: R$ 
164.400,00 (Cento e Sessenta e Quatro mil, Quatrocentos 
Reais). VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2025 a 30 de Março de 
2026. ASSINATURA: 01 de Outubro de 2025. FUNDAMENTO: 
De acordo com a Lei nº.14.133, de 1º de abril de 2021.

José Antonio Domingos Cardoso
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA

[...]

F O R N E C I M E N T O  D E  P R Ó T E S E S  D E N T Á R I A S , 
DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
NOVA MARILÂNDIA-MT. Empresa vencedora: DAUZACKER 
CLINICA ODONTOLOGICA LTDA, CNPJ 35.663.144/0001-02 
com o lote 1 no valor total de R$ 216.723,00 (duzentos e 
dezesseis mil e setecentos e vinte e três reais).
Nova Marilândia - MT, 13 de outubro de 2025.

Hyan de Souza Santana
Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DE MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2025/SEMA/MT

SEMA-PRO-2025/20195
A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso,